MM Juiz de Direito Paulo César Dias Menezes.
Os autos foram instruídos com as folhas individuais de
freqüência, bem como as cópias da mencionada portaria.
O Departamento de Recursos Humanos efetuou os cálculos das
horas extraordinárias laboradas chegando ao valor total de R$
289,95 (duzentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco
centavos).
A ilustrada Analista Judiciária do Departamento de Recursos
Humanos, sugeriu o deferimento do pedido, para pagamento do
plantão judicial.
O Chefe da Divisão de Planejamento e Finanças informou
existir disponibilidade orçamentária para responder pelo

[...]

Martins Nogueira de Souza, Helaine Maise de Moraes França.

00642 - 001004094114-7
Exeqüente: Marcelo Fernando Mariano Mora
Executado: Editora Valer e outros => DESPACHO: Intime-se a
executada via DPJ nos termos do art. 475-J (Intimação dos
executados para efetuarem o pagamento no valor de R 11.201,94
(onze mil, duzentos e um reais e noventa e quatro centavos, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de incidência de multa de 10%)
e seguintes do CPC. Boa Vista/RR, 17/09/2007. Mozarildo
Monteiro Cavalcanti. Juiz de Direito. Adv - Rommel Luiz Paracat
Lucena, Lenon Geyson Rodrigues Lira, Almir Rocha de Castro

[...]

Marceli Martins Nogueira de Souza, Vanir César Martins Nogueira,
Helaine Maise de Moraes França.

00656 - 001005115090-1
Autor: Janete Lima dos Santos
Réu: Fabio Silvestre dos Santos => Intimação da parte
EXECUTADA - Fabio Silvestre dos Santos -, na pessoa do seu
advogado, para efetuar o pagamento de R 2.699,75 (dois mil,
seiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos),
cobrados pela parte exeqüente, no prazo de 15 (quinze) dias, sob
pena de multa no percentual de 10% sobre o valor cobrado. Adv -
Marcos Antônio C de Souza, Stélio Baré de Souza Cruz.

00657 - 001006142527-7

Autor: